DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 31 de Mayo de 2023

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

raul.pineda

ESTRUCTURA

CORRIENTE

ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

José Wilfredo Salgado Garcia
Alcalde Municipal

11,339,899.80
1,318,479.63
21,277,704.09
19,959,224.46
(718,978.42)
718,978.42
14,982.16
49,386.28
34,404.12

11,954,383.17

12,492,374.68
169,378.68
19,169,749.92
19,000,371.24
(615,431.05)
615,431.05
(76,946.71)
553.52
77,500.23

11,969,375.60

Ana Elsi Benavides
Jefe Departamento de Contabilidad

jue, 29 jun 2023 13:13:50

Paginaldel



